
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDINANZA n.  9        del   25.07.2011   CAT. I   CLASSE IV 
 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 
Considerata la richiesta del Sig. TABACCHINI Fausto per nome e per conto della Società VIGOR  
per lo svolgimento della gara podistica; 
 
dato atto che è necessario istituire il divieto di transito e di sosta nelle seguenti vie comunali nella 
giornata di mercoledì 03 agosto 2011  : 
Piazza Umberto I dalle ore 14.00 alle ore  23.00, 
Via Monsignor Mongini, Vicolo Santa Lucia, Via Vittorio Emanuele, Via per Pogno, Via Bagarelli, 
Vicolo Bozza, Via Sacchi, Via Dante, Via G.Fornara e Via G. Ravizza dalle ore 19.30 alle 21.30   
al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione in sicurezza; 
 
Ritenuto pertanto opportuno istituire il divieto di transito e di sosta nei suddetti tratti di Strada 
Comunale, nelle ore richieste per consentire lo svolgimento della gara podistica; 
 
Visto l’art.7 del D.Lgs. 285/92; 
 
Visto il D.P.R. n. 495/92; 
 
Vista l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000   

ORDINA 

L’istituzione del divieto di transito e di sosta nella giornata di mercoledì 03 agosto 2011 nella 
fascia oraria dalle ore 14,00 alle ore  23.00 nella Piazza Umberto I e dalle ore 19.30 alle ore  
21.30 nelle seguenti vie: Via Monsignor Mongini, Vicolo Santa Lucia, Via Vittorio Emanuele, Via 
per Pogno, Via Bagarelli, Vicolo Bozza, Via Sacchi, Via Dante, Via G.Fornara e Via G. Ravizza per 
consentire lo svolgimento della gara podistica; 
 

DISPONE 
 
La posa della segnaletica avverrà, a cura del richiedente l’autorizzazione, al fine di informare gli 
utenti stradali dei divieti di cui sopra. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni, dalla data dello stesso, al Ministero dei 
Lavori Pubblici. 
 

Dalla Sede Comunale, 25.07.2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
F.to Arch. Carla Biscuola  


